
REGIONE SICILIANA 
ISTITUTO SPERIMENTALE ZOOTECNICO PER LA SICILIA 

Palermo 

Determina n° 385 del 02 settembre 2021 

VISTO 	 lo Statuto della Regione Siciliana; 

VISTO 	 la L.R n° 10 del 15 giugno 2000 e successive modifiche ed integrazioni; 

VISTO 	 lo Statuto dell'Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia, approvato con 
deliberazione della Giunta regionale n° 243 del 08 settembre 2003; 

VISTO 	 il regolamento di organi77a7ione dell'Istituto Sperimentale Zootecnico per la 
Sicilia, approvato con delibera di Giunta Regionale n° 225 del 23 giugno 2004; 

VISTA 	 la delibera del Consiglio di Amministrazione n° 01 del 13/01/2021 con la quale viene 
rinnovato l'incarico di direttore dell'ISZS al Dott. Antonio Console sino al 13/01/2023; 

VISTA 	 la L.R. n° 10 del 15/04/2021 di "Bilancio di previsione della Regione per il triennio 
2021- 2023" pubblicato sul suppl. ord. N. 23 alla GURS (Parte I) n. 17 del 21-04-2021; 

VISTA 	 la delibera del Consiglio di Amministrazione dell'Istituto Sperimentale Zootecnico per la 
Sicilia n. 05 del 27/01/2021 di approvazione bilancio di previsione anno 2021 e bilancio 
pluriennale 2021,2022 e 2023, trasmessa in data 28/01/2021 con prot. 893 all'Assessorato 
Regionale dell'Agricoltura e dello Sviluppo Rurale e della Pesca Mediterranea, ed approvato con 
D.D.S. n. 826 del 26/02/2021; 

VISTA 

VISTA  

Considerata 

Considerato 

la Determina n° 298 del 30 giugno 2021 di impegno somme per rimborso spese di pernottamento, 
trasporto e varie — fiera di Ambelia dal 02/07/2021 al 04/07/2021 - Progetto SATA CIG: 
ZAC324FD29; 

la Determina n° 334 del 26 luglio 2021 di liquidazione della fattura n. 5720001338 del 07/07/2021 di 

rimborso spese di pernottamento, Trasporto e varie — fiera di Ambelia dal 02/07/2021 al 04/07/2021 

- Progetto SATA, della Ditta NH Italia S.p.a — NH Parco degli Aragonesi, viale  Kennedy,  località La  
Playa  s/n. 95121 Catania; 

l'urgenza di provvedere al pagamento relativo alle spese per il pernottamento, trasporto e varie — 

fiera di Ambelia dal 02/07/2021 al 04/07/2021, e che l'Ente in quel momento non aveva la 

possibilità finanziaria di provvedere al pagamento dell'importo di E 1.752,00, con bonifico n. 

91219316-91219428-91219430-891219435 del 01/07/2021, ha provveduto al pagamento il Direttore 

dell'ISZS Dott. Antonio Console; 

che è necessario procedere a liquidare l'importo anticipato di E 1.752,00 al Direttore dell'ISZS 
Dott. Antonio Console e revocare la Determina n° 334 del 26 luglio 2021 di liquidazione della 

fattura n. 5720001338 del 07/07/2021 di rimborso spese di pernottamento, Trasporto e varie — fiera 

di Ambelia dal 02/07/2021 al 04/07/2021 - Progetto SATA, della Ditta NH Italia S.p.a — NH Parco 
degli Aragonesi, viale  Kennedy,  località La  Playa  s/n. 95121 Catania; 

DETERMINA 

In conformità delle premesse: 



- di revocare la Determina n° 334 del 26 luglio 2021 di liquidazione della fattura n. 5720001338 del 07/07/2021 di 
rimborso spese di pernottamento, Trasporto e varie — fiera di Ambelia dal 02/07/2021 al 04/07/2021 - Progetto SATA, 
della Ditta NH Italia S.p.a — NH Parco degli Aragonesi, viale  Kennedy,  località La  Playa  s/n. 95121 Catania dell'importo 
di E 1.923,50 iva compresa che gravava sul  Cap.  124 del bilancio dell'Istituto per il corrente esercizio; 
-di liquidare al Direttore dell'ISZS Dott. Antonio Console per il rimborso spese di pernottamento, Trasporto e varie — 
fiera di Ambelia dal 02/07/2021 al 04/07/2021, anticipato con bonifico n. 91219316-912 9428-91219430-891219435 del 
01/07/2021, l'importo complessivo di E 1.752,00, a gravare sul  Cap.  124 del bilancio de l'Istituto per il corrente esercizio; 
- si evidenzia che l'obbligazione giuridica ha scadenza entro il 31/12/2021. 

IL DIREVFORE 
(Dott. A toi  io Console) 

VISTO DI REGOLARITA CONTABILE 
SI ATTESTA CHE LA PRESENTE DEUBERA/DETERMINAZIONE 
HA LA COPERTURA FINA 	P 	DEL BILANCIO 

DE ' • lei .0.-59010 
Palermo, li 
Il Ragionieri 

G.Scalzo 



FATTURA ELETTRONICA 

Versione PPAI2 

Dati relativi alla trasmissione 
Identificativo del trasmittente: IT07155170157 
Progressivo di invio: 95226 
Formato Trasmissione: FPA12 
Codice Amministrazione destinataria: UF8KVA 

Dati del cedente / prestatore 

Dati anagrafici 

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT04440220962 
Denominazione: NH ITALIA, SPA -NH Parco degli Aragonesi 
Regime fiscale: RFO1 (ordinario) 

Dati della sede 

Indirizzo: VIALE  KENNEDY.  LOCALITÀ LA  PLAYA  
Numero civico: S/N 
CAP: 95121 
Comune: CATANIA 
Nazione:  IT  

Dati di iscrizione nel registro delle imprese 

Provincia Ufficio Registro Imprese.  MI 
Numero di iscrizione: 1747729 
Capitale sociale: 233846717.53 
Numero soci: SM (più soci) 
Stato di liquidazione: LN (non in liquidazione) 

Dati del cessionario / committente 

Dati anagrafici 

Identificativo fiscale ai fini IVA: 1T00122000821 
Denominazione: IST.SPERIMEN ZOOTECNICO PER LA SICI 

Dati della sede 

Indirizzo: VIA ROCCAZZO 
CAP: 90136 
Comune: PALERMO 
Provincia: PA 
Nazione:  IT  



Versione prodotta con foglio di stile Sal www.fatturapa.govit  

Versione FPA12 

Dati generali del documento 
Tipologia documento: TD01 (fattura) 
Valuta importi: EUR 
Data documento: 2021-07-07 (07 Luglio 2021) 
Numero documento: 5720001338 
Importo totale documento: 1923.50 

Dati dell'ordine di acquisto 
Identificativo ordine di acquisto: 0091332069 

Dati relativi alle linee di dettaglio della 
fornitura 

Nr. linea: 1 

Descrizione bene/servizio: Appartamento CLIENTE - CONSOLE, 
ANTONIO 
Quantità: 1.00 
Unità di misura:  Piece  
Data inizio periodo di riferimento: 2021-07-02 (02 Luglio 2021) 
Data fine periodo di riferimento: 2021-07-02 (02 Luglio 2021) 
Valore unitario: 150.00 
Valore totale: 150.00 
IVA (°/0): 10.00 

Nr. linea: 2 

Descrizione bene/servizio: City  Tax  CLIENTE - CONSOLE, ANTONIO 

Quantità: 1.00 
Unità di misura:  Piece  
Data inizio periodo di riferimento: 2021-07-02 (02 Luglio 2021) 
Data fine periodo di riferimento: 2021-07-02 (02 Luglio 2021) 
Valore unitario: 2.50 
Valore totale: 2.50 
IVA ( )̀/0): 0.00 
Natura operazione: N1 (esclusa ex art.15) 



Nr. linea: 3 

Descrizione bene/servizio: Appartamento CLIENTE - CONSOLE, 
ANTONIO 
Quantità: 1.00 
Unità di misura:  Piece  
Data inizio periodo di riferimento: 2021-07-03 (03 Luglio 2021) 
Data fine periodo di riferimento: 2021-07-03 (03 Luglio 2021) 
Valore unitario: 150.00 
Valore totale: 150.00 
IVA (/0): 10.00 

Nr. linea: 4 

Descrizione bene/servizio: City  Tax  CLIENTE - CONSOLE, ANTONIO 

Quantità: 1.00 
Unità di misura:  Piece  
Data inizio periodo di riferimento: 2021-07-03 (03 Luglio 2021) 
Data fine periodo di riferimento: 2021-07-03 (03 Luglio 2021) 
Valore unitario: 2.50 
Valore totale: 2.50 
IVA (/0): 0.00 
Natura operazione: N1 (esclusa ex art.15) 

Nr. linea: 5 

Descrizione bene/servizio: Appartamento CLIENTE - MADONIA, 
FLORINDA 
Quantità: 1.00 
Unità di misura:  Piece  
Data inizio periodo di riferimento: 2021-07-01 (01 Luglio 2021) 
Data fine periodo di riferimento: 2021-07-01 (01 Luglio 2021) 
Valore unitario: 150.00 
Valore totale: 150.00 
IVA (°/0): 10.00 

Nr. linea: 6 

Descrizione bene/servizio: Appartamento CLIENTE - MADONIA, 
FLORINDA 
Quantità: 1.00 
Unità di misura:  Piece  
Data inizio periodo di riferimento: 2021-07-02 (02 Luglio 2021) 
Data fine periodo di riferimento: 2021-07-02 (02 Luglio 2021) 
Valore unitario: 150.00 
Valore totale: 150.00 
IVA (%): 10.00 

Nr. linea: 7 

Descrizione bene/servizio: Appartamento CLIENTE - MADONIA, 
FLORINDA 
Quantità: 1.00 
Unità di misura:  Piece  
Data inizio periodo di riferimento: 2021-07-03 (03 Luglio 2021) 
Data fine periodo di riferimento: 2021-07-03 (03 Luglio 2021) 



Valore unitario: 150.00 
Valore totale: 150.00 
IVA (%): 10.00 

Nr. linea: 8 

Descrizione bene/servizio: Appartamento CLIENTE - PINTACODA, 
BALDASSARRE 
Quantità: 1.00 
Unità di misura:  Piece  
Data inizio periodo di riferimento: 2021-07-03 (03 Luglio 2021) 
Data fine periodo di riferimento: 2021-07-03 (03 Luglio 2021) 
Valore unitario: 80.00 
Valore totale: 80.00 
IVA (%): 10.00 

Nt. linea: 9 

Descrizione bene/servizio: Appartamento CLIENTE - SOFIA, 
ANDREA 
Quantità: 1.00 
Unità di misura:  Piece  
Data inizio periodo di riferimento: 2021-07-01 (01 Luglio 2021) 
Data fine periodo di riferimento: 2021-07-01 (01 Luglio 2021) 
Valore unitario: 80.00 
Valore totale: 80.00 
IVA (%): 10.00 

Nt. linea: 10 

Descrizione bene/servizio: Appartamento CLIENTE - MIRAGLIA, 
GIUSEPPE 
Quantità: 1.00 
Unità di misura:  Piece  
Data inizio periodo di riferimento: 2021-07-01 (01 Luglio 2021) 
Data fine periodo di riferimento: 2021-07-01 (01 Luglio 2021) 
Valore unitario: 80.00 
Valore totale: 80.00 
IVA (%): 10.00 

Nr. linea: 11 

Descrizione bene/servizio: Appartamento CLIENTE - 
PROVENZANO, GIUSEPPE 
Quantità: 1.00 
Unità di misura:  Piece  
Data inizio periodo di riferimento: 2021-07-03 (03 Luglio 2021) 
Data fine periodo di riferimento: 2021-07-03 (03 Luglio 2021) 
Valore unitario: 80.00 
Valore totale: 80.00 
IVA (%): 10.00 

Nt. linea: 12 

Descrizione bene/servizio: Appartamento CLIENTE - SOFIA, 
ANDREA 
Quantità: 1.00 
Unità di misura:  Piece  



Data inizio periodo di riferimento: 2021-07-02 (02 Luglio 2021) 
Data fine periodo di riferimento: 2021-07-02 (02 Luglio 2021) 
Valore unitario: 80.00 
Valore totale: 80.00 
IVA (°/0): 10.00 

Nr. linea: 13 

Descrizione bene/servizio: Appartamento CLIENTE - MIRAGLIA, 
GIUSEPPE 
Quantità: 1.00 
Unità di misura:  Piece  
Data inizio periodo di riferimento: 2021-07-02 (02 Luglio 2021) 
Data fine periodo di riferimento: 2021-07-02 (02 Luglio 2021) 
Valore unitario: 80.00 
Valore totale: 80.00 
IVA (°/0): 10.00 

Nr. linea: 14 

Descrizione bene/servizio: Appartamento CLIENTE - PINTACODA, 
BALDASSARRE 
Quantità: 1.00 
Unità di misura:  Piece  
Data inizio periodo di riferimento: 2021-07-02 (02 Luglio 2021) 
Data fine periodo di riferimento: 2021-07-02 (02 Luglio 2021) 
Valore unitario: 80.00 
Valore totale: 80.00 
IVA (%): 10.00 

Nr. linea: 15 

Descrizione bene/servizio: Appartamento CLIENTE - SOFIA, 
ANDREA 
Quantità: 1.00 
Unità di misura:  Piece  
Data inizio periodo di riferimento: 2021-07-03 (03 Luglio 2021) 
Data fine periodo di riferimento: 2021-07-03 (03 Luglio 2021) 
Valore unitario: 80.00 
Valore totale: 80.00 
IVA (c/0): 10.00 

Nr. linea: 16 

Descrizione bene/servizio: Appartamento CLIENTE - MIRAGLIA, 
GIUSEPPE 
Quantità: 1.00 
Unità di misura:  Piece  
Data inizio periodo di riferimento: 2021-07-03 (03 Luglio 2021) 
Data fine periodo di riferimento: 2021-07-03 (03 Luglio 2021) 
Valore unitario: 80.00 
Valore totale: 80.00 
IVA (%): 10.00 

Nr. linea: 17 

Descrizione bene/servizio: Appartamento CLIENTE - 



PROVENZANO, GIUSEPPE 
Quantità: 1.00 
Unità di misura:  Piece  
Data inizio periodo di riferimento: 2021-07-02 (02 Luglio 2021) 
Data fine periodo di riferimento: 2021-07-02 (02 Luglio 2021) 
Valore unitario: 80.00 
Valore totale: 80.00 
IVA (%): 10.00 

Nr. linea: 18 

Descrizione bene/servizio: Appartamento CLIENTE - 
PRO VENZANO, GIUSEPPE 
Quantità: 1.00 
Unità di misura:  Piece  
Data inizio periodo di riferimento: 2021-07-01 (01 Luglio 2021) 
Data fine periodo di riferimento: 2021-07-01 (01 Luglio 2021) 
Valore unitario: 80.00 
Valore totale: 80.00 
IVA (%): 10.00 

Nr. linea: 19 

Descrizione bene/servizio: Appartamento CLIENTE - PINTACODA, 
BALDASSARRE 
Quantità: 1.00 
Unità di misura:  Piece  
Data inizio periodo di riferimento: 2021-07-01 (01 Luglio 2021) 
Data fine periodo di riferimento: 2021-07-01 (01 Luglio 2021) 
Valore unitario: 80.00 
Valore totale: 80.00 
IVA (%): 10.00 

Nr. linea: 20 

Descrizione bene/servizio: City  Tax  CLIENTE - MADONIA, 
FLORINDA 
Quantità: 1.00 
Unità di misura:  Piece  
Data inizio periodo di riferimento: 2021-07-01 (01 Luglio 2021) 
Data fine periodo di riferimento: 2021-07-01 (01 Luglio 2021) 
Valore unitario: 2.50 
Valore totale: 2.50 
IVA (%): 0.00 
Natura operazione: N1 (esclusa ex art.15) 

Nr. linea: 21 

Descrizione bene/servizio: City  Tax  CLIENTE - MADONIA, 
FLORINDA 
Quantità: 1.00 
Unità di misura:  Piece  
Data inizio periodo di riferimento: 2021-07-02 (02 Luglio 2021) 
Data fine periodo di riferimento: 2021-07-02 (02 Luglio 2021) 
Valore unitario: 2.50 
Valore totale: 2.50 
IVA (%): 0.00 



Natura operazione: N1 (esclusa ex art.15) 

Nr. linea: 22 

Descrizione bene/servizio: City  Tax  CLIENTE - MADONIA, 
FLORINDA 
Quantità: 1.00 
Unità di misura:  Piece  
Data inizio periodo di riferimento: 2021-07-03 (03 Luglio 2021) 
Data fine periodo di riferimento: 2021-07-03 (03 Luglio 2021) 
Valore unitario: 2.50 
Valore totale: 2.50 
IVA (%): 0.00 
Natura operazione: Ni (esclusa ex art.15) 

Nr. linea: 23 

Descrizione bene/servizio: City  Tax  CLIENTE - SOFIA, ANDREA 
Quantità: 1.00 
Unità di misura:  Piece  
Data inizio periodo di riferimento: 2021-07-01 (01 Luglio 2021) 
Data fine periodo di riferimento: 2021-07-01 (01 Luglio 2021) 
Valore unitario: 2.50 
Valore totale: 2.50 
IVA (%): 0.00 
Natura operazione: N1 (esclusa ex art.15) 

Nr. linea: 24 

Descrizione bene/servizio: City  Tax  CLIENTE - MIRAGLIA, 
GIUSEPPE 
Quantità: 1.00 
Unità di misura:  Piece  
Data inizio periodo di riferimento: 2021-07-01 (01 Luglio 2021) 
Data fine periodo di riferimento: 2021-07-01 (01 Luglio 2021) 
Valore unitario: 2.50 
Valore totale: 2.50 
IVA (%): 0.00 
Natura operazione: N1 (esclusa ex art.15) 

Nr. linea: 25 

Descrizione bene/servizio: City  Tax  CLIENTE - SOFIA, ANDREA 
Quantità: 1.00 
Unità di misura:  Piece  
Data inizio periodo di riferimento: 2021-07-02 (02 Luglio 2021) 
Data fine periodo di riferimento: 2021-07-02 (02 Luglio 2021) 
Valore unitario: 2.50 
Valore totale: 2.50 
IVA (%): 0.00 
Natura operazione: N1 (esclusa ex art.15) 

Nr. linea: 26 

Descrizione bene/servizio: City  Tax  CLIENTE - MIRAGLIA, 
GIUSEPPE 
Quantità: 1.00 
Unità di misura:  Piece  



Data inizio periodo di riferimento: 2021-07-02 (02 Luglio 2021) 
Data fine periodo di riferimento: 2021-07-02 (02 Luglio 2021) 
Valore unitario: 2.50 
Valore totale: 2.50 
IVA (°/0): 0.00 
Natura operazione: N1 (esclusa ex art.15) 

Nr. linea: 27 

Descrizione bene/servizio: City  Tax  CLIENTE - SOFIA, ANDREA 
Quantità: 1.00 
Unità di misura:  Piece  
Data inizio periodo di riferimento: 2021-07-03 (03 Luglio 2021) 
Data fine periodo di riferimento: 2021-07-03 (03 Luglio 2021) 
Valore unitario: 2.50 
Valore totale: 2.50 
IVA (%): 0.00 
Natura operazione: N1 (esclusa ex art.15) 

Nr. linea: 28 

Descrizione bene/servizio: City  Tax  CLIENTE - MIRAGLIA, 
GIUSEPPE 
Quantità: 1.00 
Unità di misura:  Piece  
Data inizio periodo di riferimento: 2021-07-03 (03 Luglio 2021) 
Data fine periodo di riferimento: 2021-07-03 (03 Luglio 2021) 
Valore unitario: 2.50 
Valore totale: 2.50 
IVA ( )̀/0): 0.00 
Natura operazione: N1 (esclusa ex art.15) 

Nr. linea: 29 

Descrizione bene/servizio: City  Tax  CLIENTE - PROVENZANO, 
GIUSEPPE 
Quantità: 1.00 
Unità di misura:  Piece  
Data inizio periodo di riferimento: 2021-07-01 (01 Luglio 2021) 
Data fine periodo di riferimento: 2021-07-01 (01 Luglio 2021) 
Valore unitario: 2.50 
Valore totale: 2.50 
IVA (13/0): 0.00 
Natura operazione: N1 (esclusa ex art.15) 

Nr. linea: 30 

Descrizione bene/servizio: City  Tax  CLIENTE - PINTACODA, 
BALDASSARRE 
Quantità: 1.00 
Unità di misura:  Piece  
Data inizio periodo di riferimento: 2021-07-03 (03 Luglio 2021) 
Data fine periodo di riferimento: 2021-07-03 (03 Luglio 2021) 
Valore unitario: 2.50 
Valore totale: 2.50 
IVA  ("Yo):  0.00 
Natura operazione: N1 (esclusa ex art.15) 



Nr. linea: 31 

Descrizione bene/servizio: City  Tax  CLIENTE - PINTACODA, 
BALDASSARRE 
Quantità: 1.00 
Unita di misura:  Piece  
Data inizio periodo di riferimento: 2021-07-01 (01 Luglio 2021) 
Data fine periodo di riferimento: 2021-07-01 (01 Luglio 2021) 
Valore unitario: 2.50 
Valore totale: 2.50 
IVA (%): 0.00 
Natura operazione: N1 (esclusa ex art.15) 

Nr. linea: 32 

Descrizione bene/servizio: City  Tax  CLIENTE - PRO VENZANO, 
GIUSEPPE 
Quantità: 1.00 
Unità di misura:  Piece  
Data inizio periodo di riferimento: 2021-07-03 (03 Luglio 2021) 
Data fine periodo di riferimento: 2021-07-03 (03 Luglio 2021) 
Valore unitario: 2.50 
Valore totale: 2.50 
IVA (%): 0.00 
Natura operazione: N1 (esclusa ex art.15) 

Nr. linea: 33 

Descrizione bene/servizio: City  Tax  CLIENTE - PRO VENZANO, 
GIUSEPPE 
Quantità: 1.00 
Unita di misura:  Piece  
Data inizio periodo di riferimento: 2021-07-02 (02 Luglio 2021) 
Data fine periodo di riferimento: 2021-07-02 (02 Luglio 2021) 
Valore unitario: 2.50 
Valore totale: 2.50 
IVA (%): 0.00 
Natura operazione: N1 (esclusa ex art.15) 

Nr. linea: 34 

Descrizione bene/servizio: City  Tax  CLIENTE - PINTACODA, 
BALDASSARRE 
Quantità: 1.00 
Unità di misura:  Piece  
Data inizio periodo di riferimento: 2021-07-02 (02 Luglio 2021) 
Data fine periodo di riferimento: 2021-07-02 (02 Luglio 2021) 
Valore unitario: 2.50 
Valore totale: 2.50 
IVA (%): 0.00 
Natura operazione: N1 (esclusa ex art.15) 

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura 
Aliquota IVA (%): 10.00 
Totale imponibile/importo: 1710.00 



Totale imposta: 171.00 
Esigibilità IVA: S (scissione dei pagamenti) 
Riferimento normativo: SCISSIONE PAGAMENTI - INVERSIONE 
CONTAB.ART. 17TER 

Aliquota IVA (%): 0.00 
Natura operazioni: N1 (escluse ex art.15) 
Totale imponibile/importo: 42.50 
Totale imposta: 0.00 
Esigibilità IVA: I (esigibilità immediata) 
Riferimento normativo: FUORI CAMPO IVA ART. 1 

Dati relativi al pagamento 
Condizioni di pagamento: TP02 (pagamento completo) 
Dettaglio pagamento 

Modalità: MPO1 (contanti) 
Termini di pagamento (in giorni): O 
Data scadenza pagamento: 2021-07-07 (07 Luglio 2021) 
Importo: 0.50 
Istituto finanziario: BANCA NAZIONALE DEL LAVORO S.P.A 
Codice IBAN: ITO8U0100501600000000013125 

Modalità: MPO1 (contanti) 
Termini di pagamento (in giorni): O 
Data scadenza pagamento: 2021-07-07 (07 Luglio 2021) 
Importo: 1752.00 
Istituto finanziario: BANCA NAZIONALE DEL LAVORO S.P.A 
Codice IBAN: 1T08U0100501600000000013125 

Vemo.le pro( 	con foglio ai stile Sci! www.fatturapa.govit 


	Page 1
	Page 2
	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10

